

## COLOSTRUM GENACTIV proszek puszka 45 g

Cena: 156,80 PLN



### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	45 g
Postać	prosz.
Producent	GENACTIV TRADE SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Właściwości**COLOSTRUM GENACTIV, proszek, puszka 45 gram to wartościowe uzupełnienie diety dla osób, które chcą zachować zdrowie swojego organizmu. Produkt stworzony jest na bazie colostrum bovinum - wyjątkowej i niezwykle skutecznej substancji naturalnej. Starannie opracowana i opatentowana procedura pozyskiwania surowca oraz zaawansowana technologia procesu liofilizacji sprawia, że otrzymane colostrum zachowuje swoje naturalne właściwości oraz jest bogate w witaminy i minerały. To jedyne na rynku colostrum pozyskiwane w ciągu 2 godzin po rozpoczęciu laktacji, dzięki czemu zawiera najwięcej bioaktywnych substancji. Colostrum w naturalnej postaci jest wydzieliną gruczołu mlekowego ssaków, powstającą w ostatnim okresie przed porodem i w pierwszych dniach po porodzie. Colostrum jest pierwszym pokarmem każdego nowonarodzonego ssaka, także człowieka. Colostrum przekazuje dziecku immunoglobuliny i inne substancje odpornościowe chroniąc nowe życie przed infekcjami. Substancje zawarte w colostrum charakteryzują się prawie 40-krotnie zwiększonym udziałem biologicznie aktywnych składników w porównaniu z mlekiem naturalnym. Obecne w kapsułkach colostrum bovinum zawiera między innymi: czynniki odpornościowe (immunoglobuliny), witaminy i minerały, czynniki wzrostu, białka bogate w prolinę (PRP), lizozym i laktoferynę. **Zalecane spożycie** Pół miarki (0,5 g) dwa razy dziennie lub inaczej po konsultacji z lekarzem. Zawartość miarki wsypać bezpośrednio do ust i popić wodą lub zmieszać z niewielką ilością płynu lub jogurtu. Nie wsypywać do gorących płynów. Maksymalna porcja dzienna to 1,5 miarki (1,5 g). **Ważne** Suplement diety odpowiedni dla dorosłych i dzieci od 3. roku życia. **Składniki** Składniki (substancje aktywne oraz substancje pomocnicze) oraz ilość składników aktywnych w przeliczeniu na porcję (np. 1 tabletkę) wraz z procentową wartością RWS (w przypadku Witamin i składników mineralnych) Składniki: liofilizowane colostrum bovinum Zawartość składników: 1 miarka Liofilizowane colostrum bovinum 2h 1000 mg **Producent** GENACTIV Trade Sp. z o.o. Poznań 61-615, ul. Popieła 17A